
2011 - Año Internacional de la Química

VISTO la renuncia presentada por el Doctor Marcelo Raúl FAGIANO
en el cargo de Director del Departamento de Geología de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución de la Junta Electoral de esta Universidad
Nro. 004/11, proclama al mencionado docente como Vicedecano de la Facultad
de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales.

Que por lo precedentemente expuesto, se debe aceptar dicha
renuncia.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Articulo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Aceptar la renuncia presentada por el Doctor Marcelo Raúl
FAGIANO (D.N.I. Nro. 13.955.118) en el cargo de DIRECTOR del Departamento
de Geología de esta Facultad (Código 2-52), ello a partir del día 27 de Abril de
2011.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, EN REUNIÓN EXTRAORDINARIA, A LOS CUATRO DÍAS DEL
MES DE MAYO DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N : |
1

jsa treno CATTANA
Decana Fm. Cs. tetes Peseteas, y Hat


